
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

19.09.2024 № 516 

 

Про визначення територій обслуговування та закріплення їх за закладами 

загальної середньої освіти Пирятинської міської ради на 2025-2026 навчальний 

рік 

 

Відповідно до статті 32 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 53 Конституції України, частини 2 статті 66 Закону України „Про 

освіту“, статті 8 Закону України „Про повну загальну середню освіту“, постанови 

Кабінету Міністрів України від 14 січня 2015 року № 6 „Деякі питання надання 

освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам“, Порядку 

ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку, вихованців та учнів, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 684 (у 

редакції постанови Кабінету Міністрів України від 05 вересня 2023 року № 985), 

Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 

затвердженого наказом Міністерства  освіти і науки України від 16.04.2018  

№ 367, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 05 травня 2018 року за 

№ 564/32016, з метою забезпечення територіальної доступності повної загальної 

середньої освіти, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

закріпити за закладами загальної середньої освіти Пирятинської міської 

ради визначені території обслуговування згідно з переліком за рівнями здобуття 

початкової освіти та базової середньої освіти на 2025-2026 навчальний рік 

(додається). 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення виконкому 

міської ради  

19.09.2024 № 516 

 

Перелік 

закладів загальної середньої освіти Пирятинської міської ради  

та закріплення за ними територій обслуговування  

за рівнями здобуття початкової та базової середньої освіти 

Пирятинський ліцей Пирятинської міської ради Полтавської області 

І. Вулиці 

 

1. Литвиненка Сергія 

2. Герасименка 

3. Гоголя 

4. Журналістів 

5. Загородня 

6. Земська 

7. Кінечна 

8. Кулініча В. 

9. Медична 

10. Набережна 

11. Надії 

12. Оксанченка Олександра 

13. Прилуцька 

14. Середня 

15. Соборна 

16. Цибаня 

17. Шевченка 

18. Ярмаркова 
 

ІІ. Провулки 19. Гоголя 

  20. Київський 

  21. Кінечний 1 

  22. Кінечний 2 

  23. Новий 

 24. Прилуцький 

 25. Робочий 1 

26. Робочий 2 

27. Цибаня  

28. Яблуневий  

29. Ярмарковий 

 

ІІІ. Села 

 

30. Верхоярівка 

31. Замостище 

32. Калинів Міст 



37. Харківська 

38. Чорнухинська 

 

ІІ. Провулки 39.  Бурячний 

40.  Вишневий 

41.  8 Березня 

42.  Залізничний 

43.  Миргородський 

44.  Південний 

45.  Свинаря В. 

46.  Урожайний 

47.  Хорольський 

 

ІІІ. Села 48.  Кейбалівка 

49.  Леляки 

50.  Меченки 

51.  Могилівщина 

52.  Олександрівка 

53. Першотравневе 

54. Рівне 

55. Сасинівка 

56. Червоне 

57.  Яцини 

 

 

Березоворудська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів  

Пирятинської міської ради Полтавської області 
І. Села 1. Березова Рудка 

2. Вечірки 

3. Крячківка 

4. Мар`їнське 

 

Великокручанська гімназія  

Пирятинської міської ради Полтавської області 
І. Села 1. Велика Круча 

2. Мала Круча 

 

 

Вишневецька гімназія 

Пирятинської міської ради Полтавської області 
І. Села 1. Білоцерківці 

2. Вишневе 

3. Курінька 

4. Нетратівка 

5. Прихідьки 


